*mand*: mutauit | quin non modo *Garatoni*: qui non modo | § 35 excissam *Lambin* und *H*: excisam | § 36 ordine equestri von *Richter* ergänzt (populo *Mommsen*) | § 37 respexerat *H*, spiritus sumpserat *Koch*, *Hertz*: sumpserat | § 42 extr. me prope *Fleckeisen*: meum prope | § 43 quis reliqua praestaret? cui denique *Gulielmius*: quis reliqua irae staret quod (aus quoi) denique | si vor decertassem *Zusatz von Wesenberg* | § 44 vel si *Madvig*: neni | qui inposuisset *H*: que inposuisset | § 46 quam id *J. M. Gesner*: quam non id | § 47 at armis von *Heräus eingesetzt* | tamne eram *H*: tamen eram | ex corpore *Klotz*: eo corpore | § 50 vi prope *H*: uim prope | *Minturnensium Lambinus*: *Minturnis* | atque ille | atqui i. *Fleckeisen* | fatum *Pantagathus*: ratum | in qua *Ernesti*: in quo | § 52 numquam denique *Garatoni*: numquam enim | § 54 interitum von *L. Jan* und *M. Seyffert* ergänzt | § 55 et rogata lege potestas nova lege (per novam legem *O. Heine* und *Urlichs*) fieret provinciae commutandae *H*: et rogata . . . . am legem fieret prouintiae commutandae | § 56 cum eam *Lambin*: cum ea | § 57 hon. istum consecutus *fehlt in P. 1. man.*, dafür hat *Vahlen* societatis et amicitiae honorem consecutus aus dem *Scholiasten* ergänzt | § 58 bellum nuper ipsi diuturnumque *H*: bellum aut per ipsi diuturnumque | hostis nach vehemens von *Fr. Richter* ergänzt, s. § 59 in. | et ab *H*: et ad | *L. von Madvig zugesetzt* | imperatore repulsus *H*: imperatore pulsus | § 62 talis viri *H*: us viri (vor us *Rasur* von zwei Buchstaben) | rei publicae *Orelli*: R. P. | § 65 ut ne quoi *Mommsen*: ut neque | § 66 anno fuerint *Madvig* und *O. M. Müller*: anno fuerant | § 69 non mihi *Manutius*: nona mihi | § 70 causam meam suscepit *wollte W. Bauer* | § 75 tandem in concilio *Madvig*: tandem concilio | § 77 ex concitatione *Orelli*: ex concertatione | oblato vor imperitis und lata vor lege von *H* ergänzt | § 79 tuto in foro tuo | § 80 quid reprehenditis *Bake* und *Wesenberg*: quod reprehenditis | § 81 conculcatam *Gulielmius*, (iocolatam =) iugulatam *Weidner*: occultam | § 85 hominis *Mommsen*: diuini hominis | § 86 verbis et quid *Car. Stephanus*: uerbis sed quid | § 89 id eum unquam *Lambin*: id eūqam | abiceret *Ruhnken*: adfligeret | et latere. Perfecit ut *Madvig*, et tegi ianua. Manum emere et parare coepit, ut *Landgraf*: etiam eripere eicit ut | § 94 illos sic *H*: Hos sic | § 97 appellasti qui et *Manutius* (et *delevit Madvig*): appellasti et qui | opinionibus *Halm*, opibus *Koch*: opinis | § 102 postulare nisi *Wesenberg*: postularent siui | dixisset *Wesenberg*: dixit | § 103 haec via ac ratio *Orelli*: haec uia hec (h auf *Rasur*) ratio | aut populi *Jacob*, ac pop. *Lambin*: ad populi | exhauriri videbant *Mommsen*: exhauriri uidebantur | § 104 amplexatur *Madvig*: malexatur | § 106 non posset *Lambin*: posset | § 107 praebuit von *Madvig* ergänzt, von *Wesenberg* vor pop. Romano, professus est *Koch* und *Weidner* | § 110 reculam *Latendorf* und *K. Keil*: regulam | satiabant